




ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

г О внесении изменений в приказ 

от 03.08.2017 № 10032/3 

«О зачислении на 1 курс граждан РФ 

и назначении стипендии» 

[ 

В целях отражения баллов, полученных поступающими за индивидуальные 

достижения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изложить п. 1 Приказа Заместителя по учебным и внеучебным вопросам Первого 

проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе - начальника 

Управления по организации приема от 03.08.2017 № 10032/3 «О зачислении на 1 курс 

граждан Российской Федерации и назначении стипендии» в следующей редакции: 

«1. Зачислить с 01.09.2017 года на 1 курс для обучения за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета с освоением основной образовательной 

программы бакалавриата по очной форме граждан Российской Федерации 

как лиц, успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более 

высокое количество набранных баллов: 

по направлению подготовки 05.03.03 "Картография и геоинформатика" 

по образовательной программе "СВ.5020.2017 Картография и геоинформатика" 

1.1. Алексейкова Анастасия Сергеевна, 260,00 баллов 

.2. Горлышева Светлана Алексеевна, 256,00 баллов 

.3. Иванова Виктория Витальевна, 291,00 баллов 

.4. Каган Михаил Борисович, 270,00 баллов 

.5. Кузьмин Павел Викторович, 261,00 баллов 

.6. Лобанова Лидия Сергеевна, 262,00 баллов 

.7. Набатова Екатерина Андреевна, 266,00 баллов 

.8. Ракова Арина Ивановна, 264,00 баллов 

.9. Румянцев Дмитрий Алексеевич, 262,00 баллов 

[.10. Харькина Ирина Александровна, 264,00 баллов». 

ОСНОВАНИЕ: документы, подтверждающие индивидуальные достижения.[76] 

Заместитель по учебным и внеучебным вопросам 

Первого проректора по учебной, внеучебн 

учебно-методической работе - начальник 

Управления по организации приема . Бабич 


